PORTARIA N.º 5.034, DE 19 DE MAIO DE 2023.

Indica representante da Câmara Municipal de Unaí

(MG) para participar da conferência que menciona.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere alínea a “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992,

  RESOLVE:

  Art. 1º Indicar a Vereadora Dorinha Melgaço para representar a Câmara Municipal

de Unaí (MG) e atuar como delegada na 12ª Conferência Municipal de Assistência Social a realizar-

se no dia 1º de junho do corrente na Igreja Iceia, que fica localizada na Rua Melo Viana, n.º 685,

Centro.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 19 de maio de 2023; 79º da Instalação do Município.

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente